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Sayın Bakanım, Değerli Misafirler, Medyanın Kıymetli Numayendeleri, 
Sevgili ATİB Üyeleri, 
 
Ülkelerin geleceğini garanti altına alan en önemli unsurun Eğitim olduğu 
gerçeğini bugün herkes kabul etmiş durumdadır. Bu gerçek ışığında 
Türkiye’ nin geleceğine şekil verenlere, size ve değerli mesai 
arkadaşlarınıza Kardeş ülke Azerbaycan’ a Hoşgeldiniz der, size bu zor 
ancak ulvi yolda içtenlikle başarılar dilerim. 
 
Sayın Bakanım,  
 
Az evvelki küçük tanıtımda da gördüğünüz gibi, ATİB, 2004 yılından bu 
yana hızlı adımlarla Türkiye ve Azerbaycan arasındaki ekonomik ilişkilerin 
daha da iyileştirilmesi çalışmalarının yanısıra, Türkiye ve Azerbaycan’ ı 
bölgedeki stratejik platformlarda birleştirecek girişimlerde de bulunmaktadır. 
 
Ayrıca ATİB olarak; Azerbaycan’ ı Kafkasların Altın Ülkesine çeviren 
petrol ve gazdan daha fazla önem taşıdığına inandığımız İnsan 
Kaynaklarının geliştirilmesi için de üzerimize düşen sosyal 
sorumluluğumuzu yerine getirmeye çalışmaktayız.  
 
2004 yılının Eylül ayında ilk adımları atılan ve o zamandan bu yana 
üzerinde çalışmalar yapılan Tahsil TV Projesi, 0 yaştan itibaren çocuk ve 
ebebeyn eğitimi, okul ve üniversite eğitimine destek eğitim, mesleki 
eğitim ve işdünyasına dönük eğitimin verilmesi amacıyla 
oluşturulmuş bir projedir. 
 
Projenin hayata geçirilmesi maksadı ile Azerbaycan Haberleşme ve Bilgi 
Teknolojileri Bakanlığı ile bir anlaşma yapılmış, çok sayıda uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla görüşülmüş, pilot uygulama ile ilgili çalışmalara hız 
verilmiştir. 
 
Bu proje ile uğraşmaya başladığımızdan bu yana ‘neden işadamları bu 
işin içinde?’ sorusu ile sık sık karşılaşıyoruz. Bu soruya; ‘aileden 
başlayarak doğru eğitimi almış, entellektüel seviyesi yüksek 
kadroların yetişmesini temin etmek’ olarak cevap veriyoruz. Çünkü 
bugün, Azerbaycan’ ın iş dünyasının en önemli problemlerinden biri 
yetişmiş kadroların temininde yaşanan zorluktur. Uzun vadeli ve meşakkatli 
olsa dahi bu konuda atılacak her adımın Azerbaycan’ ın parlak geleceğine 



konulmuş birer taş olduğunu bilerek çalışıyoruz. Bu nedenle de Sayın 
Bakanım sizlerin de desteğini bekliyoruz. 
 
ATİB olarak üzerinde ciddiyetle çalıştığımız bir diğer konu da Azerbaycan 
ve Türkiye’ nin Ortak Meselesi olan Ermeni Meselesidir. 
 
Azerbaycan- Türkiye tarihinde ilk kez 4’ lü anlaşma ile (ki anlaşmanın 
tarafları Türk Tarih Kurumu, Bakü Devlet Üniversitesi, Azerbaycan 
Tarih Enstitüsü ve ATİB’dir) Ortak bir Koordinasyon sağlanmıştır. Bu yıl 
15 Mayıs’ ta TTK Başkanı Prof.Yusuf Halaçoğlu’ nun iştiraki ile gerçekleşen 
Konferanst çerçevesinde yapılan anlaşma ve yayınlanan Bakü 
Beyannamesi ile belgeler ışığında tarihi gerçeklerin dünya kamuoyuna 
anlatılması ve böylece bölgede istikrarsızlığa neden olan 
anlaşmazlıları ortadan kaldırarak bölge barışına ve refahına hizmet 
etmek amaçlanmaktadır. 
 
Yapılan protokol çerçevesinde, Ankara’ da 19-22 Aralık 2006 tarihleri 
arasında TTK başkanlığında Koordinasyon Toplantısı yapılacaktır. Bu 
toplantıda 2007 yılı içinde hayata geçireceğimiz Ermeni Sorunu konulu 
Uluslararası Konferansın detayları konuşulacaktır. Sizin özellikle Van ve 
çevresinde Ermenilerin yaptığı katliamları ele alan çalışmalarınız ve bu 
alandaki uzmanlığınız; ülkelerimiz için çok önemli olan bu konuda da 
sizden destek istemek üzere ışık olmaktadır. Yardımlarınızı ve desteğinizi 
esirgemeyeceğinizi ummaktayız. 
 
Son olarak sizinle paylaşmak istediğim bilgi; Avrasya bölgesinde Türkiye ve 
Azerbaycan’ ın etkinliğini arttırmak üzere çok stratejik bir platform 
olacağına inandığımız Karadeniz ve Hazar İşadamları 
Konfederasyonları Birliği (UBCCE) nin 27 Kasım’ da yapılacak genel 
kurulla birlikte hayata geçirileceğidir.  
 
Avrasya işadamları Birliği’ nin kurulmasını temin etmek üzere, 
TÜSİAD Başkanı Ömer Sabancı ile 2005 yılı Kasım’ ında Türkiye’ de 
yaptığımız görüşme, gördüğünüz gibi 1 yıl içinde semeresini vermiştir 
ve şu anda 18 ülkeyi kapsayan Birliğin kuruluşu tamamlanmak 
üzeredir. 
 
Tüm bu konularda detaylı bilgiler dosyalar halinde size sunulacaktır. 
 
Sayın Bakanım bir kez daha size hoşgeldiniz diyerek sözlerime son 
vermek istiyorum. ATİB’ e gösterdiğiniz ilgi ve desteğiniz için ATİB 
ailesi adına teşekkür ederim. 
 


